ІНФОРМАЦІЯ

щодо оприбуткування товарів придбаних за кошти батьків

у період з 11.04.2018 року по 24.04.2018 року
Для збереження та зміцнення матеріально-технічної бази закладу дошкільної освіти завдяки батькам було придбано 
та оприбутковано товарів на суму: 572 грн.00 коп.
	Дата

придбання
	Найменування   товару
	Вага  або  кількість
	Ціна  за  од. товару
	Сума, грн..

	16.04.2018
	Дитячий костюм «Детектив»
	6 шт.
	37-00
	222-00

	17.04.2018
	Костюм для дорослого «Клоун»
	1 шт.
	350-00
	350-00

	
	
	
	Всього:
	572-00


ДЯКУЄМО БАТЬКАМ
ЗА ВЗАЄМОРОЗУМІННЯ ТА МАТЕРІАЛЬНУ ПІДТРИМКУ!
За бюджетні кошти для зміцнення матеріально-технічної бази закладу дошкільної освіти було придбано:

· Вогнегасники – 2 шт. (500 грн. 00 коп.)

· Лінолеум та листи фанери OSB
